
/ "~.~,,
21/ *

i Fh
“I

‘Q,
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU 1

SENADOR POMPEU-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° ST-PE0052021
Processo Administrative N° ST-PEO052021SRP

Tipo: REGLSTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaqaoi 09/O9/2021 08:58:11

MOVIMENTOS DO PROCESSO
21/09/2021 09:38:48 CADASTRO DE PROPOSTA MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
21/09/2021 11:32:59 ALTERAQAO DE PROPOSTA MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
23/09/2021 1 3:59:51 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME
23/09/2021 14:28:50 ALTERAQAO DE PROPOSTA ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME
23/09/2021 15:52:26
23/09/2021 16:10:21

CADASTRO DE PROPOSTA BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
CADASTRO DE PROPOSTA E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

23/09/2021 17:19:27 ALTERAQAO DE PROPOSTA E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
23/09/2021 17:48:45 ALTERAQAO DE PROPOSTA BMK~AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
23/09/2021 18:1 8:46
23/09/2021 20:24:30

CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME
ALTERAQAO DE PROPOSTA COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME

23/09/2021 20:36:01
23/09/2021 20:57:07

CADASTRO DE PROPOSTA KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
ALTERAQAO DE PROPOSTA KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -

23/09/2021 22:18:53
23/09/2021 22:29:47

CADASTRO DE PROPOSTA JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
ALTERAQAO DE PROPOSTA JOSE IRESVAN ARAUJO - ME

24/09/2021 08:31 :02 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia! As 09:00 horas iniciaremos nosso certame licitatério referente ao Pregéo Eletrénico n°. ST-
PEOOS/2021-SRP.
24/09/2021 09:02:02 MENSAGEM PREGOEIRO
Atenqéo para alguns esclarecimentos.
24/09/2021 09:02:10 MENSAGEM PREGOEIRO
1° ESCLARECIMENTOI SOBRE ERRO NO LANCE, INFORMAMOS QUE SO SERA ACEITO CANCELAMENTO DO LANCE NO
MOMENTO DA DISPUTA. E SE REALMENTE O VALOR ESTIVER DISTANTE DO TERMO DE REFERENCIA.
24/09/2021 09:02:18 MENSAGEM PREGOEIRO
2° ESCLARECIMENTO: NAO SERAO ACEITOS PEDiD_OS DE DESISTENCIA PARA OS ITENS VENCEDORES, SOBE ALEGAQAO
DE ERRO NO VALOR COTADO OU VALOR INEXEQUIVEL.

24/09/2021 09:02:28 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES1 Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, gostaria de agradecer a todos pela participa<;ao. Dentro de
instantes, 0 Sistema estara aberto para Iances.
24/09/2021 09:14:09 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Ofertem os lances de forma responsavel de modo que consigam entregar 0 produto.
24/09/2021 09:18:20 MENSAGEM PREGOEIRO
S_ENHORES __LiC|TANIES: Ofertem gs lanr;es_de formaresponsavel de modgque co_n§i_g_am entragar o proguto. _ _

LOTE 1 - HABILITAQAO
LOTE 01

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidadei UNID. Marca: ADOLETA Modelot ADOLETA K
Descrigaoz BANHEIRA iNFANTlL DE PLASTlCO- 20 LITROS
Quantidade: 150 _ Valor 23.90 ( f i _ _ _ VaErTotal:_3_.585,00

Gerado em: 24/09/2021 o9;2s:1s , W 1 de 5
/



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

/ "4,-9
I FQJI:/' t

*7 1
%“

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: CREMER Modelo: CREMER
Descrigéoi FITA ADESIVA PARA FRALDA
Quantidade: 150 Valor Unit.: 3,60 Valor Total: 540,00
Item: 3 Unidade: UNID. Marca: 123 BABY Modelo: 123 BABY
Descrioao: SABONETE INFANTIL EM 90G
Quantidacle: 150 Valor Unit.: 3,60 Valor Total: 540,00
Item: 4 Unidade: UNID. Marca: YASMIN Modelo: YASMIN
Descrioao: TOALHA FRALDA PARA BANHO, TECIDO DUPLO. MEDIDAS 120CM X 70CM 100% ALGODAO.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 7,90

Valor Total: 1185,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: GRHYON
Descrigao: SHAMPOO INFANTIL COM 200 ML
Quantidade: 150 Valor Unit.: 8,30

Modelo 1 GRHYON

Valor Total: 1.245,00

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: COTTON
Descrigao: COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 150 Valor Unit.: 1,80

Modelo 1 2cx 0/ 75 cada

Valor Total: 270,00

Item: 7 Unidade: PACT. Marca: KLASSBABY
Descrioao: PACOTE DE FRALDAS DESCARTAVEL
Quantidade: 300 Valor Unit.: 10,00

Modelo 1 KLASSBABY

Valor Total: 3.000,00

Item: 8 Unidade: PACT. Marca: YASMIN
Descrigaoz KIT MIJAO PACOTE COM 03 UNIDADES
Quantidade: 150 Valor Unit.: 15,30

Modelot YASMIN

Valor Total: 2295,00

Item: 9 Unidade: PACT. Marca: YASMIN
Descrioao: PACOTE DE FRALDA DE TECIDO
Quantidade: 300 Valor Unit.: 9,70

Modelo 1 YASMIN

Valor Total: 2.910,00

Item: 10 Unidade: PACT. Marca: YASMIN
Descrioéo: KIT CAMISETA, PACOTE COM 03 UNIDADES
Quantidadez 150 Valor Unit.: 6,90

Modelo : YASMIN

Valor Total: 1035,00

Item: 11 Unidade: PAR Marca: YASMIN
Descrioao: PAR DE SAPATINHO INFANTIL N” 0 A 3 DE TECIDO
Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,80

Modelo 1 YASMIN

Valor Total: 840,00

Item: 12 Unidade: UNID. Marca: SHER KIDS
Descrigao: COLONIA INFANTIL 100 ML
Quantidade: 150 Valor Unit.: 8,00

Modelo1 SHER KIDS

Valor Total: 1.200,00

Item: 13 Unidade: KIT Marca: CF IND
Descrioaoz KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE
Quantidade: 150 Valor Unit.: 10,60

Modelo : CF IND

Valor Total: 1.590,00

Item: 14 Unidade: UNID. Marca: YASMIN
Descrioao: MACACAO PARA RECEM NASCIDO EM MALHA DE ALGODAO
Quantidade: 150 Valor Unit.: 9,90

Modelo:YASMlN

Valor Total: 1485,00

Item: 15 Unidade: PACT. Marca: CARI Modelo

Descrigéoi PACOTE COM CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES, MED. 0,70 X 0,70.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 13,34

1 80x80

Valor Total: 2.001 ,00

Item: 16 Unidade: KIT Marca: YASMIN
Descrioaoz KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECEM NASCIDO N” 0 A 3
Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,50

Modelo1 YASMIN

Valor Total: 675,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnioial Oferta Final ME

1 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME 084 08.974702/0001-88
30.97650 24.30000 i Sim

7 041 02.aeo.e11@001-as 30.97650 24.00000 i Q Sim2 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME oss3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME i 13.000931/0001-23 30.975. 50 25.50000 i Simi
I 7 0304 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 21.253681/0001-70

Gerado em: 24/09/2021 09:25:15 /J

ao.97é}sY> 26.085,00 Sim

M 2de5



/ "4
. 91)

1

_ \

1 F5
//"L

"Wm.

5 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 064 13.150780/0001-O6 30.97650 28.85000 Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE '

"6BITK_-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 085 41.560806/0001-12 30.91050 T *3o.779,00* T _Sim_
T7<MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME 051 02.347734/0001-77 30.97050 30.97049 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final
INABILITADOS '

ME,

IR_aiao_Soil _ __ _ _ _ "W Num Documento _ Oferta lniokal Oferta Final ME__

MOVIMENTOS DO LOTE

09/09/2021 08:58:10 PUBLICADO

09/09/2021 16:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
24/09/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

24/09/2021 09:03:11 DISPUTA

24/09/2021 09:03:11 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 085)
30.976,50

24/09/2021 09:03:11 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 058)
30.976,50

24/09/2021 09:03:11 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 051)
30.976,50

24/09/2021 09:03:11 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 030)
30.976,50

24/09/2021 09:03:11 LANCE COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME (PARTICIPANTE 084)
30.976,50

24/09/2021 09:03:11 LANCE KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
30.976,50

24/09/2021 09:03:11 LANCE JOSE IRESVAN ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 041)
30.976,50

24/09/2021 09:05:03 LANCE JOSE IRESVAN ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 041)
30.975,00

24/09/2021 09:05:28 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE O51)
30.976,49

24/09/2021 09:06:55 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 085)
30.970,00

24/09/2021 09:08:57 LANCE JOSE IRESVAN ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 041) 30.950,00

24/09/2021 09:09:51 LANCE COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME (PARTICIPANTE 084) 30.961 ,00

24/09/2021 09:09:58 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 30.959,00

24/09/2021 09:10:17 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 058) 30.950,00

24/09/2021 09:10:48 LANCE JOSE IRESVAN ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 041) 30.940,00

24/09/2021 09:11:46 LANCE KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 30.939,00

24/09/2021 09:1 3:29 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 30.938,00

24/09/2021 09:13:34 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 058) 30.930,00

24/09/2021 09:14:05 LANCE JOSE IRESVAN ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 041) 30.900,00

24/09/2021 09:14:22 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 30.889,00

24/09/2021 09:15:02 LANCE JOSE IRESVAN ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 041) 30.850,00

24/09/2021 09:15:27 LANCE KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 30.929,00

24/09/2021 09:15:27 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 085)
3.849,00

24/09/2021 09:15:33 LANCE COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME (PARTICIPANTE 084)
30.889,90

24/09/2021 09:15:44 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE O58)
30.840,00

24/09/2021 09:15:45 MENSAGEM BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 005)
Solicito o cancelamento cle meu lance no valor de 3849,00.
24/09/2021 09:16:00 LANCE KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME

30.920,00

24/09/2021 09:16:10 LANCE KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
30.839,00

24/09/2021 09:16:25 NOTIFICACAO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 085 no valor de 3849,00 fol cancelado.
24/09/2021 09:16:43 LANCE COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME (PARTICIPANTE 084)

Gerado em: 24/09/2021 09:25:15 $111 @
30.839,10

3 de 5

ov'rI\‘



24/09/2021 09:15:44

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

MENSAGEM BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 085)
Solicito 0 cancelamento de meu lance no valor de 30889.00. _ -

€‘°7D~4
¢0

(7;fr03°‘:"am

24/09/2021 09:16:58 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 058) 30.830,00

24/09/2021 09:17:01 MENSAGEM PREGOEIRO
Lance cancelado por entender que houve equivoco.
24/09/2021 09:17:02 LANCE .1osE IRESVAN ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 041) 30.820,00

24/09/2021 09:17:16 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 30.810,00

24/09/2021 09:17:45 LANCE COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME (PARTICIPANTE 084) 30.811,00

24/09/2021 09:1 7:53 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhor Iicitante seu lance nao sera cancelado para 0 valor cle 30.889,00.
24/09/2021 09:1 8:11 TEMPO RANDOMICO
24/09/2021 09:18:32 LANCE JOSE IRESVAN ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 041) 30.795,00

24/09/2021 09:18:50 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 30.790,00

24/09/2021 09:19:58 LANCE JOSE IRESVAN ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 041) 30.780,00

24/09/2021 09:20:11 NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 041, PARTICIPANTE O85.
PARTICIPANTE 084, PARTICIPANTE 058, PARTICIPANTE 064, PARTICIPANTE 051, PARTICIPANTE O30
24/09/2021 09:20:11 FECHADO 1

24/09/2021 09:20:12 LANCE BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 30.779,00

24/09/2021 09:20:46 LANCE KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 28.850,00

24/09/2021 09:21 :18 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 058) 25.500,00

24/09/2021 09:21:47 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 030) 26.085,00

24/09/2021 09:23:10 LANCE COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME (PARTICIPANTE 084) 24.396,00

24/09/2021 09:24:12 LANCE JOSE IRESVAN ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 041) 24.900,00

24/09/2021 09:25:12
O detentor da melhor

NOTIFICACAO SISTEMA
oferta da etapa de lances é COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME

24/09/2021 09:25:12 HABILITACAO

PREGOEIRO: JOSE HIG OS REIS ROCHA

0.41901/\ QLI/11 W110 _
MEMBRO DE APQIO EUDIIVIAR ALVES PARENTE

G» C/Q U] l‘Q/ ‘ _
MEMBRO DE APDIO ANTONIOLRANCISCO ALVES MARCELINO

Gerado em: 24/09/2021 09:25:15 4 de 5
r

\



/0:

3‘ E1°
‘P

:wNl\-{F

‘abut:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU __

SENADOR POMPEU-CE

Gerado em: 24/09/2021 09:25:15 ~ 5 de 5


